^ .'

-K

•t.!-k,
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*• Quemadmodum Cliristianœ perfectionis summam in

unitate fidelium ad Christum, veluti membrorum ad

caput, omnium perfectionum fontem, necnon unione

Christianorum ad invicem consistere credimus, ita ad

illam adipiscendam optimum esse orationis médium,

ratione, & experientia piè edocemur ; Modus vero Deuni

orandi, secundùm queni Sanctissima Virgo Maria Mater

Dei per ceutum quinquaginta Salutationes Angelicas, &
quindecim Dominicas Orationes instar Davidici Psalterii

colitur, qui Ttosarium nuncupatur, à Sanctissimo Pâtre

Nostro Dominico primùm inventus, et institutus, à Sum-

mis Romanis Pontificibus successive ad devotam Patrura

Nostri Ordinis intercessionem approbatus, privilegiis

quoque maximis, ac inumeris Indulgentiis, aliisque Apos-

tolicîs gratiis decoratus, inter cœteros in Ecclesia in-

ventes ad hoc obtinendum (ut piè credimus) magnoperè

confert, non prœter hoc quod Beatissima Dei Genitrix,

cujus intercessio nobis perfectionem hanc impetrare

potest ibi crebriùs invocatur, ipse quoque per se modus

orandi (si rectè fiât) quam facillimè compendio illam

consequitur, dum Jesu Christ! Salvatoris Nostri vitam

omnem per quindecim Mysteriadigestam meditando per-

currere facit. Quœ Vos in Christo dilectissimi, & de-

votissimi Ohristi fidèles loci vulgo dicti Beauport pié

considérantes, ad habendum, augendum, &. conservandum

prœdictum modum orandi, Oonfraternitatem Psalterii,

seu Rosarii sub invocatione Beatse Mariaî Virginis in

Ecclesia ejusdem B. Virginis Marise à Misericordiâ dicti

loci instituendi, & ordinandi, ejusque Altare, & Capellam

fundandi, & erigendi à Nobis instantissimè peiîvistis per

interpositam personam Vobis licentiam impartiri cum

gratiis, & favoribus opportunis; Nos igitur vestris

votis, & piis petition'bus inclinati, dictam Oonfraterni-

tatem, sicut prœfertur, instituendi auctoritate Apostolica
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Kobis concessa, tenore prœsentium licentiam concedî-

mus, & facultatem, accedente tamen assensu Ordinariî

loci, ac Prions vicinioris Conventus, seu loci Ordinîs

nostri, ac média pra3dicatione alicujus Patris ejusdem

Ordinis nostri per saiim Superiorem destinandi. Eam-
que Oonfraternitatem, atque omnes utriiuque sexus

Christifideles in eadeni recipiendos cum gratiis, & Indul-

gentiis sibi à Romanis Pontificibus concessis, prout alise

consimiles Confraternitates in Ecclesiis nostri Ordinis

instltutco potiuntur, recipimus, & admittimus în vita

pariter, & in morte. Admonentes ejusdem Sanctissimî

Eosarii festum prima Dominica mensis Octobris singulis

annis in eadem Cappella celebrari debere, juxta felicis

recordationis Gregorii XIII decretum & institutum in

gratiarura actionem prœteritœ, ac memorandœ 'victorisB

contra Turcas ejusdem Societatis Confratrum fusis preci-

biis eadem die (ut piè credimus) ac auxilio, & interventu

ejusdem Beatissimœ Virginis Mariœ Dominse nostrsB

impetratse, atque obtentse. Cujus Societatis, & Cappel-

la) Capellanum deputamus Parrochum dictœ Ecclesiœ

qui nomina, & cognomina omnium Christifidelium in

eamdem societatem ingredi, & devotè recipi petentium în

libro ad hoc specialiter deputaio, possit scribere, Psalte-

ria, seu Coronas benedicere, Sacri Rosarii Mysteria

reverenter exponere, ac omnia, & singula facere, quœ
Fratres nostri in Ecclesiis nostris ad hoc deputati facere

possunt, & rite consueverunt, in diem Christi ejusdem

conscientiam onerantes, ne pro hujusmodi admissione,

ingressu, scriptura, & benedictione aliquid omnino tem-

poralis lucri quomodolibet exigat, sed gratis hœc omnia

prœstet quemadmodum ipsius piae societatis Capitula

habeut, & sanctiones, uti etiam Nos in Dei cultum, ejus-

que Sanctissimse Matris gloriam, & Christifidelium sa-

lutem, & profectum gratis accepimus, & gratis damus,
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& concedimus. Volumus autem, & omnino observari

jubemus, quod in Ven. Icône dicta) Capellœ quindecium

nostrœ redemptionis sacra mysteria pingantur necnon

pro hujusce concessionis consentanea recognitione in

eadem Icône Divi Patris nostrl Dominici ejusdem Rosa-

rii primarii Auctoris Imago Veneranda flexisgenibus de

manu Deiparïo Virginis Coronas orarias accipientis simi-

liter pingatur, notumque facimus, Paulum Papam V
felicis recordationis per suum Brève datum Roma) apud

S. Marcum die vigeaima Septembris M.D.C.VIII

restituisso Societati Sacratissirai Rosarii, confirmasseque

omnes Indulgentiaa concessas eidera à Summis Pon-

tiflcibus Romanis Prœdecessoribus suis, quibus hactenus

dicta Societas fruebatur, ao si litterœ rcvocationis

earumdem non émanassent; sicut etiam Innocen-

tium XI in suo Brevi Dat. Romœ apud Sanctam

Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 31. Julii

anno 1679. Gratias, & privilégia non auxisse solùm,

sed etiam omnium indulgentiarum summarium eidem

Brevi inseruisse. Decernimus insuper, & declaramus

postremô, quôd quandocumque contigerit dictos Fratres

nostros ibidem Ecclesiam obtinere, ipso iure, ipsoque